

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิด ๒ ช่องทาง ลำห้วยทิดไทย ตำบลไร่
อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลไร่ อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิด ๒ ช่องทาง ลำห้วยทิดไทย
ตำบลไร่ อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร โดยดำเนินการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิด ๒
ช่องทาง รายละเอียดตามแบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๒ รายการ
 - ๕.๑. ใบงานประมาณราคาค่าวัสดุและการก่อสร้าง
 - ๕.๒. ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 - ๕.๓.
 - ๕.๔.
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายประดิษฐ์ คำทะเนตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายฤทธิศักดิ์ อุปสิทธิ์ ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวจิระวรรณ เบ๊ะกี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายประดิษฐ์ คำทะเนตร)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายฤทธิศักดิ์ อุปสิทธิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวจิระวรรณ เบ๊ะกี)

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ป.ร.5

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลไร่ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน	โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คล. ลำห้วยทิดไทย ขนาด 1.50x1.20x5.00 ม. ชนิด 2 ช่องทาง				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลไร่ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร				
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณถนนลูกรังภายใต้อ่างเก็บน้ำห้วยทิดไทย ม.10 ต.ไร่ อ.พรรณานิคม จ.สกลนคร				
หน่วยงายออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างเทศบาลตำบลไร่				
แบบเลขที่	ทลค.020304/4				
ประมาณราคาตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน	2	แผ่น	ประมาณการเมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2561	2561	
ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงินค่า ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
		-	-	-	FACTOR F
		-	-	-	เงินล่วงหน้า 0%
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	174,690.70	1.2782	223,289.65	เงินประกันผลงานหัก 0%
		-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			223,289.65	
	คิดเป็นเงินประมาณ			223,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลไร่ ที่...../2561 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2561


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประดิษฐ์ คำทะเนตร)
ผู้อำนวยการกองช่าง


กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอุทิศศักดิ์ อุปสิทธิ์)
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย


กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิระวรรณ เบ๊ะก็)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กองช่าง เทศบาลตำบลไร่ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คล. ลำห้วยขี้ดไทย ขนาด 1.50x1.20x5.00 ม. ชนิด 2 ช่องทาง
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณถนนลูกรังภายใต้อ่างเก็บน้ำห้วยขี้ดไทย ม.10 ต.ไร่ อ.พรหมนิคม จ.สุพรรณบุรี
หน่วยงานออกแบบประมาณราคา	กองช่างเทศบาลตำบลไร่
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่	ทลค.020304/4
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2561	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
18	งานดินถม	640.00	ลบ.ม.	60.00	38,400.00	10.00	6,400.00	44,800.00	
19	งานลูกรังพื้นทาง	20.00	ลบ.ม.	154.00	3,080.00	10.00	200.00	3,280.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							174,690.70	
	ค่า Factor F = 1.2782							48,598.95	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							223,289.65	
	คิดเพียง							223,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลไร่ ที่...../2561 ลงวันที่ 14 ธันวาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประสิทธิ์ คำทะนงค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤทธิศักดิ์ อุบลรัตน์)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจีระวรรณ เบี้ยกี)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน